
 

 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krzywcza 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Przemyślu 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Krzywcza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

Krzysztof Tryksza 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Przemyślu  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Babicach, Babice 10, 

37-754 Krzywcza: 
 

1. Renata Maria Bury, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Babice 

2. Joanna Maria Daraż, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA,  

zam. Babice 

3. Aleksandra Kurasz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruszelczyce 

4. Monika Maria Mikita, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Reczpol 

5. Iwona Barbara Pilch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nienadowa 

6. Agata Magdalena Szpytman, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Reczpol 

7. Krystyna Wajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Nienadowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Bachowie,  

Bachów 68A, 37-754 Krzywcza: 
 

1. Bronisława Bielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bachów 

2. Justyna Magdalena Cempura, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Babice 

3. Piotr Tomasz Gierula, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chyrzyna 

4. Konrad Kaszycki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Babice 

5. Teresa Król, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bachów 

6. Anna Danuta Leśniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Skopów 

7. Andżelika Teresa Sapa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bachów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Krzywczy,  

Krzywcza 97, 37-755 Krzywcza: 
 

1. Kacper Łukasz Bartkowiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dybawka 

2. Elżbieta Magda Buchowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Reczpol 

3. Anna Elżbieta Chrzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przemyśl 

4. Barbara Maria Hyża, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzywcza 

5. Bożena Krystyna Lewandowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Krzywcza 

6. Magdalena Maria Sidor, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Średnia 

7. Krzysztof Ludwik Sobol, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzywcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Kupnej, Kupna 19A, 

37-741 Krasiczyn: 
 

1. Roman Wincenty Jodłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przemyśl 

2. Bożena Kozłowska-Szkoła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ostrów 

3. Adam Ludwik Krzywiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Krzywcza 

4. Henryk Józef Mazur, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Reczpol 

5. Gabriela Karolina Pieróg, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Babice 

6. Agata Justyna Wilczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Przemyśl 

7. Krystian Krzysztof Zabawski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Reczpol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Reczpolu, Reczpol 87, 

37-755 Krzywcza: 
 

1. Anna Mazur, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Reczpol 

2. Franciszek Mikita, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Reczpol 

3. Małgorzata Marta Naurecka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Reczpol 

4. Andżelika Pawłowska-Waśko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Reczpol 

5. Gabriela Tomaszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Reczpol 

6. Paulina Kinga Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dybawka 

7. Wiesława Teresa Zatwardnicka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reczpol 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Ruszelczycach, 

Ruszelczyce 55, 37-755 Krzywcza: 
 

1. Alicja Magdalena Grab, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bachów 

2. Ewa Grochoła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA,  

zam. Średnia 

3. Maciej Józefczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Zagórz 

4. Izabela Marta Kłos, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzywcza 

5. Halina Teresa Świst, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Reczpol 

6. Paweł Tadeusz Wac, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przemyśl 

7. Jolanta Bożena Zawada, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ruszelczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Skopowie, Skopów 

103A, 37-754 Babice: 
 

1. Piotr Robert Bembenek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Skopów 

2. Maria Małgorzata Fudali, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Krzywcza 

3. Hubert Piskorz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA,  

zam. Szówsko 

4. Tomasz Krzysztof Schabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przemyśl 

5. Irena Maria Staszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Babice 

6. Iwona Honorata Urban, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bachów 

7. Bernadeta Wolarz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Skopów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Średniej,  

Średnia 29A, 37-755 Krzywcza: 
 

1. Jolanta Agnieszka Besa-Skubisz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Wola Krzywiecka 

2. Krzysztof Błażewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przemyśl 

3. Karol Zdzisław Gałęza, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Przemyśl 

4. Jan Grzech, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,  

zam. Bachów 

5. Paweł Marek Krzywiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Krzywcza 

6. Elżbieta Martyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Krzywiecka 

7. Dorota Rubin-Kaszycka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Babice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Woli Krzywieckiej, 

Wola Krzywiecka 70A, 37-755 Krzywcza: 
 

1. Agnieszka Grzech, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bachów 

2. Kamila Teresa Jastrząbek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Duńkowiczki 

3. Halina Krzywińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krzywcza 

4. Anna Kurasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wola Krzywiecka 

5. Małgorzata Józefa Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Krzywiecka 

6. Paweł Skubisz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA,  

zam. Wola Krzywiecka 

7. Damian Stanisław Szpytman, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Reczpol 

 

 


